



Cenová nabídka

Věc: Nemocnice Šumperk a.s., oprava nátěru fasády - Ředitelství

Rozpis výměr:

Fasáda před odpočtem = 1042,4 m²

Odpočet prostupů = 162 m²

Dopočet špalet = 69,7 m²

Fasáda celkem po odpočtu a dopočtu = 950,1 m²

Rozpis cen:

Příprava pracoviště, zalepení nových parapetů, oken, dveří, zakrytí země – 4 osoby x 8 hod x 3 dny = 96 hod x 250 Kč/hod = 24000 Kč

CQ pásy, gumové pásy (Na zalepení) = 7900 Kč

Textilie s folií (Na zem, na střechu, na dlažbu) – 12 kusů x 210 Kč/kus = 2520 Kč

Umytí fasády tlakovou vodou – 950,1 m² x 45 Kč/m² = 42754 Kč

Penetrace fasády – 950,1 m² x 75 Kč/m² = 71257 Kč

2 x nátěr fasády (Silikonová fasádní barva ve světlém odstínu, břizolit) – 950,1 m² x 215 Kč/m² = 204271 Kč

Drobné zednické opravy, osekání nesoudržného podkladu, zednické zapravení kolem oken, zapravení římsy – 8 hod x 2 osoby x 6 dní = 96 hod x 250 Kč/hod = 24000 Kč

Silikon akrylátový tmel v tubě - 85 Kč/kus x 25 kusů = 2125 Kč

Břizolitová omítka = 5700 Kč

Šlehaný tmel = 2700 Kč

Přebroušení, ometení, odmaštění, nátěr mříží, mřížek, vstupní stříšky = 6950 Kč

Přebroušení, ometení, odmaštění, nátěr hromosvodů, dvířek = 5500 Kč

Přebroušení, ometení, odmaštění, nátěr parapetů – 92 bm x 130 Kč/bm = 11960 Kč

Přebroušení, ometení, odmaštění, nátěr svodů – 51,4 bm x 125 Kč/bm = 6425 Kč

Vyčištění rýn – 68,2 bm x 50 Kč/bm = 3410 Kč

Přebroušení, ometení, odmaštění, nátěr rýn (venkovní + vnitřní strana) – 68,2 bm x 175 Kč/bm = 11935 Kč

Přebroušení, ometení podbytí – 32,2 m² x 55 Kč/m² = 1771 Kč

Napuštění a nátěr podbytí – 32,2 m² x 155 Kč/m² = 4991 Kč



Pojízdné hliníkové lešení (na nižší část) – 600 Kč/den x 5 dní = 3000 Kč

Trubkové lešení (stavba) – 1200 m² x 55 Kč/m² = 66000 Kč

Trubkové lešení (bourání) – 1200 m² x 35 Kč/m² = 42000 Kč

Trubkové lešení (pronájem) – 1200 m² x 1,5 Kč/m² x 20 dní = 36000 Kč

Trubkové lešení (manipulace) = 11000 Kč

Trubkové lešení doprava + práce s rukou (nakládka + vykládka) = 13000 Kč

Odlepení, odkrytí, úklid – 8 hod x 4 osoby x 2 dny = 64 hod x 250 Kč/hod = 16000 Kč

Doprava (souborem) = 3800 Kč

Cena celkem bez DPH = 630 969 Kč

Pozn. Cena uvedena za práci včetně materiálu. V cenové nabídce není kalkulováno s nátěrem atikového oplechování a střechy.

V Zábřehu 22.4.2020

